

Reparatia drumurilor locale din
s. Sectaci ,raionul Soldanesti 2019
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Intocmit in prețuri curente
Valoarea de deviz 184 141,87 lei

№ crt. și Cod norme	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datei din proiect	Pe unitate de		Valoarea de deviz, lei
				măsură	incl. salariu	
Total	incl. salariu					

1	DH02B	Scarificarea usoara a impleturii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclus in reprofiliarea	100m2	40,00	33,00	1 320,00	0,00
2	TSE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,00	47,25	1 890,00	0,00
3	DA12A	Srat de fundatie sau reprofiliare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoitire	m3	152,44	477,61	72 807,33	7 031,75
4	DA12A	Srat de fundatie sau reprofiliare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoitire (pietris Primariei)	m3	327,56	127,38	41 723,94	15 109,69
5	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	4,16	1 027,50	4 274,40	0,00
6	Pr.13.1.09	Transportarea pietrisului la 2 km cu autobasculanta	T	520,00	6,75	3 510,00	0,00

Incluziv salariu

Tipurile tarpari	lei	125 525,67
Asigurarea medicala	22,50 %	4 981,82
Total	100,00 +	130 507,50
Transportarea materialelor	9,00 %	4 859,08



1882007